**x** **E**t vos testimoniu phibeat de me. **y** **E**c locut⁹ sum. **a** **H**ec locut⁹ sum vobis vt nō scādalizemini. **b** **A**bsq̄ synagogis facient vos. **c** **S**z venit hora vt ois qui interficit vos: arbitret̄ obsequium se prestare deo. **d** **E**t hec facient vobis: quia nō noverūt patrē neq̄ me. **e** **S**ed hec locut⁹ suz vobis vt cū venerit hora eoz: reminiscamini: quia ego dixi vobis. **f** **H**ec aut̄ vob ab initio nō dixi: q̄ vobiscuz eram. **g** **E**t nūc vado ad eū q̄ misit

**t** iij

# Euangelium

vadis. q. d. vellem scire. Dicendum q. in principio xps locutus est eis tunc de suo recessu: et tunc bñ q. fuerit q. irer vt allegari est. Sz postea in ipso de tribulationib. eis futuris in qb. interfectores eoz reputabāt se deo p̄stare obsequiū qd videbat nimis durū et extraneū: p̄pter qd ipse tāq. adhuc impfecti fuerūt ita stupefacti et attoniti q. oino obmurnerūt. et tūc q. si exprobando dixit.

**Et nemo ex vobis interrogat me zc. q. d. ex timore et tristitia facti estis muti: et h. p. p. k. fam. sequēte cū dicit. m. Sed q. hec locut. suz vobis de tribulationibus futuris.**

**Tristitia implebit cor vrm. Et q. cū tristitabant de recessu xpi de cui. p̄ntia p̄debāt in tribulationib. cōsolari. iō subdit. Sz ego vertatē vobis dico: expedit vobis vt et ego vadā. et subdit cām dicēs. Sz em nō abiero p̄clit. nō veniet ad vos: q. plenitudo sp̄s sancti n̄ erat dāda nisi post ascensionē xpi.**

**Et cū venerit. Hic oñdit efficaciam illi. dōni: et h. i. trib. p. respectu ipsi. mudi. scdo respectu aploz: ibi. Adhuc habeo. scio respectu xpi ibi. Ille me clarificabit. Effect. aut sp̄s sancti resp̄cū hoim mudiālit. viuetiū est arguitio ipoz: et h. est qd dicit.**

**Et cū venerit ille arguet mundū. i. arguendū et cōdēnādū oñdit de trib. s. q. De pctō. infidelitatē i xpm qz sine fide mediatoris nō remittit aliqd pctm. r. De iusticia. s. xpi quā n̄ acceptauerūt hoies mudiāni. s. Quia ad patrē vado. Per h. em q. xps ad patrē rediēs resurrexit et ad celū ascendit declarata est iusticia ei. fm q. arguit petr. Act. ij. Ibm nazarenū virū approbatū a deo. seq̄t. Hūc ihm resuscitauit de cui. oēs testes nos sum. dextra g. dei exaltat. zc. Et h. i. iusticie xpi declaratio erat p̄fectioz ei. manifesta arguitio vel cōdēnatio. r. Et tā nō vidēbūt me. p̄ntia corpali habitantē vobiscū: q. p. ascensionē nō viderūt eū h. p. resurrectionē aliqd eis appareret an ascensionē: tū nō habitabat cū eis sicut ante: q. iā non erat i. mortali corpe. v. De iudicio aut. q. p̄nceps hui. mudi. i. diabol. sicut. s. expositū est ca. xiiij. r. Iā iudicat. est. i. cōdēnat. diuina sua tāq. obstinat. r. p. p̄ntis oēs ei adherētes eodē iudicio ostēdunt cōdēnabiles.**

**Adhuc multa. Hic ostēdit efficaciam sp̄s sancti resp̄cū aploz q. p̄ntit i. illustratiōe ipoz de p̄fudissimis et altissimis fidei secretis: et h. est qd dicit. Adhuc multa habeo vobis dicere s. nō potestis portare mō: p̄pter viam impfectionē et eoz arduitatē. Sz cū aut venerit ille sp̄s vitat. i. sp̄s sanct. qui est vitas p. essentia et effectiue docēdo eā.**

**Ille sp̄s. ve. do. vos oēm veritatē. s. necessariā ad salutē nō solū p. p̄ntis vris: s. etiā ad regimē ecclesie et fidelium i. structiōe. Et q. possent credere q. sp̄s sanct. eēt maior filio eo q. debebat docere eos de maiorib. iō hūc errorē remouet dicēs. b. Nō em loquet a semetipso: q. sicut nō est a se s. a p̄re et filio ita nec a se loquit. iō seq̄t. c. Sed q. cūq. audiet a me et a patre. q. suū audire est ab eis p̄cedere. d. Loquet. s. vobis: s. nō est intelligēdū h. generalit̄ de oib. q. audir sp̄s sanct. a p̄re et filio: q. ab eis accipit scientiā infinitā: s. de oib. p̄ntib. ad eoz salutē et ecclesie regimē vt dicitū est. e. Et q. v̄tura sūt annūciabit vobis**

Multa em de futur. p. sp̄s sancti reuelata fuerūt ap̄t̄s: sic Iohāni p. sp̄s sancti reuelat. est p̄cessus ecclesie vsq. ad finē mudi i. apoca. Et petro suū martyriū fm q. ipemet dicij. Petri. j. Scio q. velox est depositio tabnaculi mei fm q. dñs ihs xps significauit in. Et paulo reuelate sunt future sibi tribulationes i. hierosolymis: vt h. i. Act. xx.

**Ille me clarificabit. Hic p̄ntit efficaciam sp̄s sancti resp̄cū ipsi. xpi q. fuit declaratio ipsi. diuinitatē q. manifesta est p. sp̄s sancti ap̄t̄s datum q. sicut p̄dicitū est illud fuit signū maximi ad confirmādū xpi doctrinā: et h. est qd dicit. Ille me clarificabit quia de meo accipiet. a me p̄cedēdo. Nec est p. h. intelligēdū q. patrē essentia filij recipiat q. iustificabilis est et iō si aliqd capitur totū capit: oē autē v̄bū p̄cedēs ab aliq. nālī ipm manifestat: et sic sp̄s sanct. p̄cedēs a filio et totā ei. eētā accipiet**

**Et cū venerit. Hic oñdit efficaciam illi. dōni: et h. i. trib. p. respectu ipsi. mudi. scdo respectu aploz: ibi. Adhuc habeo. scio respectu xpi ibi. Ille me clarificabit. Effect. aut sp̄s sancti resp̄cū hoim mudiālit. viuetiū est arguitio ipoz: et h. est qd dicit.**

**Et cū venerit ille arguet mundū. i. arguendū et cōdēnādū oñdit de trib. s. q. De pctō. infidelitatē i xpm qz sine fide mediatoris nō remittit aliqd pctm. r. De iusticia. s. xpi quā n̄ acceptauerūt hoies mudiāni. s. Quia ad patrē vado. Per h. em q. xps ad patrē rediēs resurrexit et ad celū ascendit declarata est iusticia ei. fm q. arguit petr. Act. ij. Ibm nazarenū virū approbatū a deo. seq̄t. Hūc ihm resuscitauit de cui. oēs testes nos sum. dextra g. dei exaltat. zc. Et h. i. iusticie xpi declaratio erat p̄fectioz ei. manifesta arguitio vel cōdēnatio. r. Et tā nō vidēbūt me. p̄ntia corpali habitantē vobiscū: q. p. ascensionē nō viderūt eū h. p. resurrectionē aliqd eis appareret an ascensionē: tū nō habitabat cū eis sicut ante: q. iā non erat i. mortali corpe. v. De iudicio aut. q. p̄nceps hui. mudi. i. diabol. sicut. s. expositū est ca. xiiij. r. Iā iudicat. est. i. cōdēnat. diuina sua tāq. obstinat. r. p. p̄ntis oēs ei adherētes eodē iudicio ostēdunt cōdēnabiles.**

**Adhuc multa. Hic ostēdit efficaciam sp̄s sancti resp̄cū aploz q. p̄ntit i. illustratiōe ipoz de p̄fudissimis et altissimis fidei secretis: et h. est qd dicit. Adhuc multa habeo vobis dicere s. nō potestis portare mō: p̄pter viam impfectionē et eoz arduitatē. Sz cū aut venerit ille sp̄s vitat. i. sp̄s sanct. qui est vitas p. essentia et effectiue docēdo eā.**

**Ille sp̄s. ve. do. vos oēm veritatē. s. necessariā ad salutē nō solū p. p̄ntis vris: s. etiā ad regimē ecclesie et fidelium i. structiōe. Et q. possent credere q. sp̄s sanct. eēt maior filio eo q. debebat docere eos de maiorib. iō hūc errorē remouet dicēs. b. Nō em loquet a semetipso: q. sicut nō est a se s. a p̄re et filio ita nec a se loquit. iō seq̄t. c. Sed q. cūq. audiet a me et a patre. q. suū audire est ab eis p̄cedere. d. Loquet. s. vobis: s. nō est intelligēdū h. generalit̄ de oib. q. audir sp̄s sanct. a p̄re et filio: q. ab eis accipit scientiā infinitā: s. de oib. p̄ntib. ad eoz salutē et ecclesie regimē vt dicitū est. e. Et q. v̄tura sūt annūciabit vobis**

**Et cū venerit. Hic oñdit efficaciam illi. dōni: et h. i. trib. p. respectu ipsi. mudi. scdo respectu aploz: ibi. Adhuc habeo. scio respectu xpi ibi. Ille me clarificabit. Effect. aut sp̄s sancti resp̄cū hoim mudiālit. viuetiū est arguitio ipoz: et h. est qd dicit.**

**Et cū venerit ille arguet mundū. i. arguendū et cōdēnādū oñdit de trib. s. q. De pctō. infidelitatē i xpm qz sine fide mediatoris nō remittit aliqd pctm. r. De iusticia. s. xpi quā n̄ acceptauerūt hoies mudiāni. s. Quia ad patrē vado. Per h. em q. xps ad patrē rediēs resurrexit et ad celū ascendit declarata est iusticia ei. fm q. arguit petr. Act. ij. Ibm nazarenū virū approbatū a deo. seq̄t. Hūc ihm resuscitauit de cui. oēs testes nos sum. dextra g. dei exaltat. zc. Et h. i. iusticie xpi declaratio erat p̄fectioz ei. manifesta arguitio vel cōdēnatio. r. Et tā nō vidēbūt me. p̄ntia corpali habitantē vobiscū: q. p. ascensionē nō viderūt eū h. p. resurrectionē aliqd eis appareret an ascensionē: tū nō habitabat cū eis sicut ante: q. iā non erat i. mortali corpe. v. De iudicio aut. q. p̄nceps hui. mudi. i. diabol. sicut. s. expositū est ca. xiiij. r. Iā iudicat. est. i. cōdēnat. diuina sua tāq. obstinat. r. p. p̄ntis oēs ei adherētes eodē iudicio ostēdunt cōdēnabiles.**

**Adhuc multa. Hic ostēdit efficaciam sp̄s sancti resp̄cū aploz q. p̄ntit i. illustratiōe ipoz de p̄fudissimis et altissimis fidei secretis: et h. est qd dicit. Adhuc multa habeo vobis dicere s. nō potestis portare mō: p̄pter viam impfectionē et eoz arduitatē. Sz cū aut venerit ille sp̄s vitat. i. sp̄s sanct. qui est vitas p. essentia et effectiue docēdo eā.**